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MamushE

Nd bazd td nenit 105 dhe nenit 2t5 paragrafr 1 te Ligtit pdr Prokurimin Publik ne Republik€n e Kosoves Nr.
04lL-042, i ndryshuar dhe plotdsuar me ligjin Nr. 04/L-23 7 ,ligtrin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092 si dhe
nenit 67 paragrafi 67.6 te Rregullores per Prokurimin Publik 00112022, vendimit te Panelit Shqyrtues te
CrSHP-s 202510212 te datds 16.0!i.2025 bie k€te :

VENDIM

I

.dnulohet njoftimi B58 i datds 12.03.2025 mbi vendimin e Autoritetit Kontraktues pdr anulimin
e procedurds sd prokurimit, pir aktivitetin e prokurimit me nr. 626-24-5207-L-Z-l dhe nr. td
brendsh€m 626-24-008-l-2-l me titull: ooFurnizimi me material shpenzues pdr laborator dhe material
shpenzues dentar"

il
L,dnda pdr procedurdn nd fjalii kthehet nd rivlerdsim sipas rekomandimit td OSHP-s

UI

X.y vendim hyn nd fuqi menj6herd pas ndnshkrimit tO tij.

ARSYETIM

Zyra e Prokurimit e Autoritetit Kontraktues - Komuna e Mamushes, me datd 3t.0s.Z0z4ka shpallur
njoftimin per kontrate me titull: "Irurnizimi me material shpenzues pdr laborator dhe nraterial
slrpenzues dentar" me nr. te prokurimit: 626-24-5207-1-2-l dhe nr. te brendshem: 626-24-008-1-2-1.
Pas njoftimit per kontrate dosjen e tenderit e kane shkarkuar nje:zete e kater (24) Operatore
Ekonomik, nddrsa tenderin e karnd dorlztar tre (3) prej tyre.

Pas vleresimit te tenderit ne fia.te me dat€n 72.03.2025 kemi publikuar njoftimin 858 per anulimin e

tenderit.



'Ie pa kenaqur me vendimin r; AK-s Oper4tori ekonomik *MEDPLUS SH.P.K." nga prishtina me
daten 17.03.2025 ka paraqitur kerkese per rishqyrtim te vendimit te AK-s. Pas shqyrtimit te kerkeses
nre vendimin 02 nr. 47-25 te dates 20.03.2025 i eshte refuzuar kdrkesa si e pa bazuar.

T'e pa kenaqur me vendimin per refuzim te kerkeses per rishqyrtim Operatori Ekonomik .,MBDPLUS

SH.P.K." me daten A1.04.20251<a paraqitur ankesd ne Organin Shqyrlrues te Prokurimit (OSHP). pas

shqyrtimit te ankeses, Paneli Shqyrtues i OSHP-s me vendimin OSHP: Z}ZS!}ZLZ te dates 16.05.2025
ka vendosur qe te anuloje vendimin 858 te A.K. Komuna e Mamushes te dates 12.03.2025 dhe ka
rekomanduar qe lenden ta kthejme ne ri-vleresim.

Andaj, duke u bazuar ne ate c1e u tha me larte, ne dispozitat e nenrit 105 te LPP-s si dhe nenit 67
patagraft 67.6 te Rregullores per Prokurimin Publik 00112022 u vendos si nt! dispozitiv te ketij vendirni.


